

9ª REGIÃO MILITAR (Gov das Armas Prov de MT/1821) "REGIÃO MELLO E CÁCERES"

# AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nr 6 - SSMR/9, DE 12 DE JUNHO DE 2019

#### **COMUNICADO Nr 48 - CET**

### PRÉ-SELECIONADOS PARA O EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

O Comandante da 9ª Região Militar torna pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos, participantes do Processo Seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário Nr 06-SSMR/9, de 12 de junho de 2019, da 9ª Região Militar, para realizarem o Exame de Aptidão Física (EAF), conforme se segue:

## **GUARNIÇÃO: CAMPO GRANDE - MS**

1. HABILITAÇÃO TÉCNICA - MOTORISTA CATEGORIA "D" OU "E"

Ordem	Nome
01	ALTIERREZ FERREIRA DA SILVA ROSA

## 2. HABILITAÇÃO TÉCNICA – AJUDANTE DE ELETRICISTA PREDIAL

Ordem	Nome
01	RENAN AUGUSTO SANTHIAGO DA SILVA

- Local: 9<sup>a</sup> Companhia de Guardas (Avenida Duque de Caxias Nr 1628, Bairro Vila Alba - Campo Grande -MS).

- **Data:** 19, 20 e 21 de fevereiro de 2020.

- Hora: 07:30h.

- ATENÇÃO: Os candidatos deverão utilizar trajes compatíveis durante sua permanência no interior do aquartelamento, não podendo trajar bermudas, corsários ou similares, sandálias abertas e camisetas sem manga. Caso contrário, será impedida a sua entrada e realização do Exame, sendo eliminado do processo seletivo. Será permitida a utilização de traje esportivo APENAS por ocasião da realização dos exercícios físicos previstos. Para poderem realizar o EAF, os candidatos deverão entregar à Comissão de Seleção Especial a Declaração de Capacidade Física, nos termos do Anexo "L", conforme previsto no subitem 10.2 do Aviso de Convocação.

Campo Grande – MS, 18 de fevereiro de 2020.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

MARCO AURELIO KÜSTER DE PAULA - Cel

Comandante Interino da 9ª Região Militar